& Guararema
LEI Nº 3596, DE 20 DE JUNHO DE 2023

Altera a Lei Municipal nº 3276, de 2 de

outubro de 2018, já alterada pela Lei

Municipal nº 3458, de 08 de fevereiro de

2022, que institui o Conselho Municipal

da Cidade - CONCID e dá outras

providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA APROVA E

EU PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º As alíneas “b” e “c” do inciso II do art. 4º da Lei Municipal

nº 3276, de 2 de outubro de 2018, alterado pela Lei Municipal nº

3458, de 08 de fevereiro de 2022, passam a vigorar com a seguinte

redação:

“e. o nn e e E o a a e a a e a a 1 a |

“senna a a a a a E o a a a a a a a a a a a a a a a a o a a E O E a

“e. a o e e a E E o a e o a a A 1 E

b) Diretoria de Engenharia de Obras;

c) Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Habitação;

“es. o E o o a o a a a E E E o e a a E a O a a o o a a O a O 1 1

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 20 DE JUNHO DE 2023.

Assinado de forma digital por JOSE
LUIZ EROLES FREIRE:06596583805

Dados: 2023.06.20 10:18:35 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader:
2023.001.20174

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE
PREFEITO MUNICIPAL

“4 ra

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado na
Portaria Municipal na mesma data.

Assinado de forma digital por

JULIANA LEITE DA
“o SILVA:25469557804

Guararema Dados: 2023,06.20 10:20:16 -03'00'
Versão do Adobe Acrobat Reader.
2023.001.20174

JULIANA LEITE DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAREMA Lei nº 3596/2023

Praça Cel. Brasílio Fonseca, 35 - Centro — Guararema/SP
Tel.: (11) 4693-8000 — www .guararema.sp.gov.br

Páginal del